ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  15/2019 - DL 44/201908/04/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 001083 - TECSUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  - ME 17 0,0000 5.112,4217 5.112,42

44/201915/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços15/04/2019AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR PARA VIATURAS DE AUTO SOCORRO DE URGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MARAVILHA - COM RECURSOS ORIUNDOS DO FUNREBOM
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Santa Terezinha do Progresso,   15   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------CRISTIANO BATISTA MACHADO - Prefeito Mun. E.E